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연하초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-11-09 예산액 1,074,343,000

제1조  2023학년도 연하초등학교회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각1,074,343,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는[세입·세출예산서]와 같다.

제2조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적교육 수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 연하초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,074,343 1,028,823 45,520 4.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 3,130 0.3

학생복지/교육격차 해소 4,950 176,831 16.5

기본적 교육활동 -3,018 146,229 13.6

선택적 교육활동 3,545 88,014 8.2

교육활동 지원 7,094 272,120 25.3

학교 일반운영 32,949 250,755 23.3

학교시설 확충 0 134,509 12.5

학교 재무활동 0 2,755 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 133,490 12.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 50,335 901,210 83.9

이전수입 기타이전수입 0 800 0.1

자체수입 학부모부담수입 -4,815 28,279 2.6

자체수입 행정활동수입 0 6,140 0.6

기타수입 전년도이월금 0 4,424 0.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,035,500 985,165 50,335

1.지방자치단체이전수입 133,490 133,490 0

1.교육경비보조금 133,490 133,490 0

1.기초지방자치단체전입금 133,490 133,490 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 133,490 133,490 0

2.지방교육행정기관이전수입 901,210 850,875 50,335

1.교육비특별회계전입금수입 901,210 850,875 50,335

1.교육비특별회계전입금 901,210 850,875 50,335

1.학교운영비전입금 361,650 314,166 47,484 학교기본운영비([유] : 3,285,000원 * 1개교 = 3,285,000

학교기본운영비([초] : 44,199,000원 * 1개교 

=
44,199,000

2.목적사업비전입금 539,560 536,709 2,851
(성립전_4추)[목]누리과정지원(유아학비지원)

 : 857,000원 * 1개교 =
857,000

(성립전_4추)[목]누리과정지원(유아학비지원)

 : 900,000원 * 1개교 =
900,000

(성립전_4추)[목]초등돌봄교실 노후환경개선비

 : 1,094,000원 * 1개교 =
1,094,000

3.기타이전수입 800 800 0

1.학교회계간이전수입 800 800 0

1.다른학교회계전입금 800 800 0

1.다른학교회계전입금 800 800 0

2.자체수입 34,419 39,234 -4,815

1.학부모부담수입 28,279 33,094 -4,815

1.수익자부담수입 28,279 33,094 -4,815

1.급식비 12,144 12,144 0

1.급식비 12,144 12,144 0

2.방과후학교활동비 200 200 0

1.방과후학교활동비 200 200 0

3.현장체험학습비 1,360 8,400 -7,040

1.현장체험학습비 1,360 8,400 -7,040 수학여행비(수) : -2,640,000원*1회= -2,640,000

현장체험학습비(수) : -4,400,000원*1회= -4,400,000

4.졸업앨범비 600 600 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 600 600 0

5.누리과정비 200 200 0

1.누리과정비 200 200 0

6.돌봄활동운영비 13,775 11,550 2,225

1.돌봄활동 운영비 13,775 11,550 2,225 돌봄교실다솜반운영비(수) : 2,325,000원*1회= 2,325,000

돌봄교실도담반운영비(수) : -100,000원*1회= -100,000

2.행정활동수입 6,140 6,140 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 6,090 6,090 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

2.기타행정활동수입 90 90 0

1.기타행정활동수입 90 90 0

3.기타수입 4,424 4,424 0

1.전년도이월금 4,424 4,424 0

1.순세계잉여금 1,669 1,669 0

1.순세계잉여금 1,669 1,669 0

1.순세계잉여금 1,669 1,669 0

2.정산대상재원사용잔액 2,755 2,755 0

1.정산대상재원사용잔액 2,755 2,755 0

1.정산대상재원사용잔액 2,755 2,755 0

세입합계 1,074,343 1,028,823 45,520
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,130 3,130 0

1.교직원 복지 및 역량강화 3,130 3,130 0

1.교직원역량강화 300 300 0

1.[초]자율연수비지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교직원복지 2,830 2,830 0

1.[초]교직원문화행사 2,020 2,020 0

1.교직원복지비 2,020 2,020 0

2.[초]교직원생일기념경비 810 810 0

1.교직원복지비 810 810 0

2.학생복지/교육격차 해소 176,831 171,881 4,950

1.급식 관리 102,158 102,158 0

1.학교급식운영 102,158 102,158 0

1.[초]대체근로자인건비 400 400 0

1.기간제근로자인건비 400 400 0

2.[초]급식운영비 495 495 0

1.일반수용비 495 495 0

3.[초]급식(배식)보조원인건비 8,268 8,268 0

1.공무직인건비 5,602 5,602 0

2.맞춤형복지비 200 200 0

3.공무직법정부담금 2,466 2,466 0

4.[초]교직원급식비(수) 12,144 12,144 0

1.전출금 12,144 12,144 0

5.[초][목]무상급식경비_식품비(초) 68,696 68,696 0

1.일반수용비 1,945 1,945 0

2.급식용식재료비 66,751 66,751 0

6.[유][목]무상급식경비_식품비(유) 2,858 2,858 0

1.일반수용비 90 90 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.급식용식재료비 2,768 2,768 0

7.[초][목]급식(배식)보조원인건비 9,297 9,297 0

1.공무직인건비 9,297 9,297 0

2.보건관리 21,851 21,751 100

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,371 11,271 100

1.[초]학교안전공제회비 481 481 0

1.학생복지비 481 481 0

2.[초]학생건강검사 1,644 1,644 0

1.학생복지비 1,644 1,644 0

3.[초]보건실운영 1,960 1,860 100

1.일반수용비 1,000 800 200 약품구입 : 100,000원*1회= 100,000

소모품 등 : 100,000원*1회= 100,000

2.운영수당 550 760 -210
교직원성교육연수강사비 : -100,000원*1회

=
-100,000

교원연수비 (보수교육) : -110,000원*1회= -110,000

3.교육운영비 410 300 110 보건교육비 : 110,000원*1회= 110,000

4.[초]교직원건강검사비 170 170 0

1.교직원복지비 170 170 0

6.[초]산업안전보건관리 1,220 1,220 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0

7.[국고][초]흡연예방실천학교 1,800 1,800 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

8.[초]2022년 1학기 학교방역인력활동지원금(자체)79 79 0

2.기간제근로자법정부담금 79 79 0

9.[초][목]1학기 학교방역인력지원 3,825 3,825 0

1.기간제근로자인건비 3,825 3,825 0

10.[초][목]1학기 학교방역인력지원(추가분)192 192 0

1.기간제근로자인건비 192 192 0

2.학교환경위생관리 10,480 10,480 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]먹는물관리 2,280 2,280 0

1.일반수용비 2,280 2,280 0

2.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초][목]공기정화장치 임대 및 유지관리7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

3.학생복지 52,822 47,972 4,850

1.학생복지운영 52,822 47,972 4,850

1.[초]졸업앨범제작 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.학생복지비 600 600 0

2.[초]통학차량운영지원 17,541 13,541 4,000

1.일반수용비 17,000 13,000 4,000
통학차량 물품구입 및 수리비 등 : 

800,000원*4회=
3,200,000

통학차량 유류비 : 800,000원*1회= 800,000

2.기타공공요금 541 541 0

3.[초]통학차량보조원인건비 9,395 9,395 0

1.공무직인건비 6,603 6,603 0

2.맞춤형복지비 200 200 0

3.공무직법정부담금 2,592 2,592 0

4.[초]대체근로자 인건비 6,450 5,600 850

1.기간제근로자인건비 6,450 5,600 850
대체인건비(통학차량보조원) : 85,000원

*10회=
850,000

5.[초][목]통학차량보조원인건비 13,226 13,226 0

1.공무직인건비 13,226 13,226 0

6.[초][목]예술로 행복한 사회성 회복 프로그램1,578 1,578 0

1.교육운영비 1,578 1,578 0

7.[초][목]사회성 회복을 위한 학생활동지원3,432 3,432 0

1.교육운영비 3,432 3,432 0

3.기본적 교육활동 146,229 149,247 -3,018
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 131,619 127,697 3,922

1.교과활동지원 37,414 37,414 0

1.[초]학습준비물지원 2,750 2,750 0

1.학습준비물 2,750 2,750 0

2.[초]보결(대강)수업관리 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

3.[초]전문적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.[초]기타교과활동지원 7,800 7,800 0

1.운영수당 7,800 7,800 0

6.[초]교육과정 운영 프로그램 구입 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

7.[초][목]경기교육회복_교과보충 집중프로그램22,424 22,424 0

1.운영수당 22,400 22,400 0

2.교육운영비 24 24 0

2.과학 교과활동 14,750 14,750 0

1.[초]과학교재교구구입 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]과학실운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[초][목]교육과정운영지원_인공지능(AI)교육 선도학교운영12,000 12,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.비품구입비 5,100 5,100 0

4.[초][목]현장중심장학지원_미래로 창의융합교육 체험차량지원750 750 0

1.교육운영비 750 750 0
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3.체육 교과활동 7,295 6,395 900

1.[초]체육교과운영 795 795 0

1.교육운영비 795 795 0

2.[초]운동회 1,900 1,000 900

1.교육운영비 1,900 1,000 900 운동회물품구입비 : 900,000원*1회= 900,000

3.[초]건강체력평가 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.[초]학교스포츠클럽운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

5.[초][목]학생생존수영교육운영비 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 400 400 0

6.[초][목]학교스포츠클럽활성화지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.[초][목]365+체육온 활동 운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.외국어 교과활동 50,400 50,400 0

1.[초]어학실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초][목]원어민보조교사 운영비 45,000 45,000 0

1.기간제근로자인건비 31,300 31,300 0

2.교육운영비 11,450 11,450 0

3.기간제근로자법정부담금 2,250 2,250 0

3.[초][목]학생맞춤형 영어캠프 사업운영5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.특수교육교과활동 6,468 6,468 0

1.[초]특수교육운영비 4,268 4,268 0

1.일반수용비 768 1,068 -300 관내외출장비 : 50,000원*4회= 200,000
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전산소모품구입비 : -500,000원*1회= -500,000

2.교육운영비 3,300 3,100 200 직업교육비 : 200,000원*1회= 200,000

3.비품구입비 200 100 100 비품구입비 : 100,000원*1회= 100,000

2.[초][목]중도중복장애학생 교육지원2,200 2,200 0

1.운영수당 1,710 1,710 0

2.교육운영비 490 490 0

6.유치원 교과활동 15,292 12,270 3,022

1.[유]유치원교과활동 5,885 4,400 1,485

1.교육운영비 5,885 4,400 1,485 교육과정 운영 : 242,500원*2회 = 485,000

교재교구구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.[유]현장체험학습활동_유치원 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[유]학예행사운영 0 220 -220

1.교육운영비 0 220 -220 학예행사물품비 : -220,000원*1회= -220,000

4.[유]누리과정교육비(수) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.[유]방과후과정교육비(수) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[유][목]누리과정지원(유아학비지원)6,907 5,150 1,757

1.교육운영비 6,907 5,150 1,757
(성립전_4추)[목]교육과정 : 571,000원*1

월=
571,000

(성립전_4추)[목]교육과정 : 100,000원*6

명=
600,000

(성립전_4추)[목]방과후과정 : 286,000원

*1월=
286,000

(성립전_4추)[목]방과후과정 : 50,000원*6

명=
300,000

7.[유][목]유치원 교육과정 운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 14,610 21,550 -6,940

1.자율활동 7,850 7,750 100

1.[초]학급운영비 4,800 4,800 0
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1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.[초]텃밭가꾸기 2,450 2,350 100

1.운영수당 1,450 1,350 100 생태농장운영수당 : 100,000원*1회= 100,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]학생회 활동지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.현장체험학습활동 6,560 13,600 -7,040

1.[초]수학여행 1,360 4,000 -2,640

1.교육운영비 1,360 4,000 -2,640 (수)수학여행비 : -2,640,000원*1회= -2,640,000

2.[초]현장체험학습 0 4,400 -4,400

1.교육운영비 0 4,400 -4,400 (수)현장체험학습비 : -4,400,000원*1회= -4,400,000

4.[초]현장체험학습비(교사) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]현장체험학습비(학생) 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

3.봉사활동 200 200 0

1.[초]교육자원봉사활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.선택적 교육활동 88,014 84,469 3,545

1.방과후학교 운영 74,365 72,340 2,025

1.방과후학교운영 16,934 16,934 0

1.[초]방과후학교운영 1,500 1,500 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

2.[초][목]방과후학교 강사 고용보험법정(기관)부담금300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

3.[초][목]농산어촌 방과후학교별 운영비3,400 3,400 0

1.운영수당 3,360 3,360 0

2.교육운영비 40 40 0
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4.[초][목]농산어촌 방과후학급별 운영비1,734 1,734 0

1.교육운영비 1,734 1,734 0

5.[초][목]학생오케스트라운영지원 10,000 10,000 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

2.교육운영비 5,700 5,700 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

2.돌봄교실운영 53,827 51,602 2,225

1.[초]돌봄교실운영 14,375 12,150 2,225

1.공무직인건비 200 200 0

2.맞춤형복지비 400 400 0

3.교육운영비 13,775 11,550 2,225
(수)돌봄교실운영 도담반 : -100,000원*1

회=
-100,000

(수)돌봄교실운영 다솜반 : 2,325,000원*1

회=
2,325,000

2.[초][목]초등돌봄교실 운영비 21,452 21,452 0

1.운영수당 14,280 14,280 0

2.교육운영비 7,172 7,172 0

3.[초][목]방과후연계형 돌봄교실 18,000 18,000 0

1.기타수당 10,298 13,008 -2,710 [목]관리인력지원비 : -2,710,000원*1회= -2,710,000

2.교육운영비 7,702 4,992 2,710 [목]재료비 : 2,710,000원*1회= 2,710,000

3.유치원방과후과정운영 3,604 3,804 -200

1.[유]유치원 방과후전담사인건비 1,000 900 100

1.공무직인건비 800 700 100 초과근무수당 : 100,000원*1회= 100,000

2.맞춤형복지비 200 200 0

2.[유]유치원 방과후과정 운영비 2,340 2,640 -300

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 1,940 2,240 -300 방과후과정반 운영비 : -150,000원*2회 = -300,000

3.[유][목]유치원 방과후과정 건강간식지원264 264 0

1.교육운영비 264 264 0

2.독서활동 12,129 12,129 0
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1.독서활동운영 12,129 12,129 0

1.[초]도서구입 9,097 9,097 0

1.도서구입비 9,097 9,097 0

2.[초]도서관운영 3,032 3,032 0

1.교육운영비 2,532 2,532 0

2.비품구입비 500 500 0

3.기타 선택적 교육활동 1,520 0 1,520

1.기타선택적교육운영 1,520 0 1,520

1.[초]참살이 생태농장운영 1,520 0 1,520

1.운영수당 890 0 890 생태농장운영수당 : 890,000원*1회= 890,000

2.교육운영비 630 0 630 텃밭관리 및 생태장터 : 630,000원*1회= 630,000

5.교육활동 지원 272,120 265,026 7,094

1.교무업무 운영 6,900 6,900 0

1.교무학사운영 6,900 6,900 0

1.[초]입학식,졸업식행사 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

2.[초]교육활동홍보 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.[초]발표회운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.생활지도운영 9,420 9,420 0

1.학생생활상담지도 1,620 1,620 0

1.[초]학생생활지도운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초][목]심리.정서 회복을 위한 학생상담프로그램1,020 1,020 0

1.운영수당 1,020 1,020 0

2.학교폭력예방 7,600 7,600 0

1.[초]학교폭력예방 400 400 0
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1.교육운영비 400 400 0

2.[초][목]학생보호인력운영비 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]재난대응훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.연구학교 운영 151,700 151,700 0

1.연구학교운영 151,700 151,700 0

1.[초][목]도교육청-지자체 학교프로그램 협력사업_미래를 여는 SW코딩프로그램13,510 13,510 0

1.교육운영비 13,510 13,510 0

2.[초][군]미래교육협력지구_배움이 커지는 체험학습운영15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

3.[초][군]미래교육협력지구-영어교육활성화 프로그램운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.[초][군]미래교육협력지구-초등3학년 교육과정 연계 마을프로젝트운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초][타학교전입금]433 상조종면 소규모협력학습체제운영비800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

6.[유][군]미래교육협력지구_책놀이 숲놀이 마을강사 프로그램(유)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,850 1,850 0

2.교육운영비 650 650 0

7.[유][군]미래교육협력지구_방과후학교 운영(유)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,960 1,960 0

2.교육운영비 40 40 0

8.[유][군]미래교육협력지구_배움이 커지는 체험학습운영(유)1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

9.[초][군]학교개성사업_꿈자람 진로체험 주기집중 계절학교2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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10.[초][군]학교개성사업_계절놀이 스포츠 교실3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

11.[초][군]학교개성사업_별하 독서 페스티벌3,270 3,270 0

1.교육운영비 3,270 3,270 0

12.[초][군]학교개성사업_작가와의 만남-특강2,730 2,730 0

1.운영수당 2,730 2,730 0

13.[초][군]미래교육협력지구_학생 동아리운영4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

14.[초][군]학교개성사업_연하 한울림 학생 축제5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

15.[초][군]미래교육협력지구_마을과 함께하는 방과후학교 운영30,000 30,000 0

1.운영수당 29,960 29,960 0

2.교육운영비 40 40 0

16.[초][군]미래교육협력지구_삶을 풍요롭게하는 학교문화예술 특별프로그램25,000 25,000 0

1.운영수당 24,500 24,500 0

2.교육운영비 500 500 0

17.[초][군]미래교육협력지구_책놀이 숲놀이 마을강사 프로그램운영10,000 10,000 0

1.운영수당 8,620 8,620 0

2.교육운영비 1,380 1,380 0

18.[초][목]가평미래교육협력지구_인문독서프로젝트3,900 3,900 0

1.교육운영비 3,900 3,900 0

19.[초][군]미래교육협력지구_어깨동무 학습도우미 기초학력교실운영9,000 9,000 0

1.운영수당 8,625 8,625 0

2.교육운영비 375 375 0

20.[초][군]미래교육협력지구_학교 상담프로그램운영1,000 1,000 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 600 600 0

21.[초][군]초등 생존 수영 1,400 1,400 0
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1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 400 400 0

22.[초][군]미래를 여는 드론활용 SW프로그램5,790 5,790 0

1.교육운영비 5,790 5,790 0

23.[초][군]학교 연극동아리 지원 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학습지원실 운영 12,902 6,902 6,000

1.정보화실운영 12,902 6,902 6,000

1.[초]교육정보화실운영 12,902 6,902 6,000

1.일반수용비 5,486 5,486 0

2.비품구입비 7,416 1,416 6,000 PC 교체 및 구입 : 1,200,000원*5대= 6,000,000

5.교육여건 개선 91,198 90,104 1,094

1.교육환경개선 91,198 90,104 1,094

1.[초][목]본예산 교육시설안전개선사업2,482 2,482 0

1.시설비 2,482 2,482 0

2.[초][목]Wee클래스 구축비 지원 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0

3.[초][목]지역맞춤 경기미래형 과학실 구축지원55,000 55,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 54,400 54,400 0

4.[초][목]초등돌봄교실 노후환경개선비3,716 2,622 1,094

1.시설비 2,622 2,622 0

2.비품구입비 1,094 0 1,094
(성립전_4추)[목]돌봄교실_하반기 노후환

경개선 : 1,094,000원*1교=
1,094,000

5.[초][목]방과후교실 공간 조성 사업비20,000 20,000 0

1.시설비 15,000 15,000 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

6.학교 일반운영 250,755 217,806 32,949
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1.학교기관 운영 86,898 72,175 14,723

1.부서기본운영 51,327 38,824 12,503

1.[초]교장실운영 12,120 12,120 0

1.일반업무추진비 9,120 9,120 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 35,276 22,990 12,286

1.일반수용비 6,978 4,541 2,437 행정실운영비 : 200,000원*4회= 800,000

사무용품구입 : 200,000원*2회= 400,000

행정업무용수수료 : 37,000원*1회= 37,000

소모품구입 : 300,000원*4회= 1,200,000

2.기타공공요금 432 432 0

3.여비 14,618 11,618 3,000 관내외출장비 : 1,000,000원*3회= 3,000,000

4.교직원복지비 1,268 1,184 84 소통과협업 : 84,000원*1회= 84,000

5.비품구입비 11,980 5,215 6,765 비품구입비 : 3,382,500원*2회= 6,765,000

3.[초]교무실운영 3,931 3,714 217

1.일반수용비 3,271 3,054 217 사무용품 및 소모품구입 : 100,000원*1회= 100,000

교무실운영비 : 100,000원*1회= 100,000

군보조금 반납액[3항목] : 17,000원*1회= 17,000

2.교직원복지비 160 160 0

3.비품구입비 500 500 0

2.병설유치원기본운영 13,683 11,463 2,220

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 3,960 3,960 0

1.전기요금 3,120 3,120 0

2.상하수도료 600 600 0

3.기타공공요금 240 240 0

2.[초]유치원시설장비유지 6,540 5,540 1,000

1.일반수용비 2,820 2,820 0

2.연료비 3,720 2,720 1,000 냉난방기연료비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000
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3.[초]유치원운영 3,183 1,963 1,220

1.일반수용비 820 400 420
사무용품 및 소모품 등 : 210,000우ㅝㄴ*2

회=
420,000

2.여비 800 800 0

3.교육운영비 200 200 0

4.비품구입비 1,363 563 800 비품구입비 : 800,000원*1회= 800,000

3.행정지원인력운용 21,888 21,888 0

1.[초][목]교육공무직원 각종수당(처우개선수당)15,872 15,872 0

1.공무직인건비 15,872 15,872 0

2.[초][목]교육공무직원 각종수당(처우개선수당 부족분)6,016 6,016 0

1.공무직인건비 6,016 6,016 0

2.시설 장비 유지 160,857 142,631 18,226

1.학교시설장비유지 160,857 142,631 18,226

1.[초]공공요금및제세공과금 29,585 26,585 3,000

1.전기요금 16,081 14,081 2,000 전기요금 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

2.상하수도료 4,840 3,840 1,000 상하수도요금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.기타공공요금 8,664 8,664 0

2.[초]연료비 6,300 4,400 1,900

1.연료비 6,300 4,400 1,900 냉난방기 연료비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

도시가스요금 : 400,000원*1회= 400,000

3.[초]시설일반관리 61,177 48,317 12,860

1.일반수용비 61,077 48,217 12,860 학교시설수리비 : 5,180,000원*2회= 10,360,000

시설관리소모품 등 : 500,000원*5회= 2,500,000

2.기타공공요금 100 100 0

4.[초]시설미화관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비25,739 25,273 466

1.공무직인건비 22,767 22,767 0

2.기간제근로자인건비 366 100 266 대체인력비(시설미화원) : 266,000원*1회= 266,000
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3.맞춤형복지비 1,000 800 200
건강검진비 지원(만40세이상) : 200,000원

*1회=
200,000

4.공무직법정부담금 1,606 1,606 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,328 25,328 0

1.기간제근로자인건비 23,192 23,192 0

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.기간제근로자법정부담금 1,336 1,336 0

7.[초]시설관리용역 12,028 12,028 0

1.일반수용비 12,028 12,028 0

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학부모협력 3,000 3,000 0

1.[초]학부모회운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.학교시설 확충 134,509 134,509 0

1.시설확충 및 개선 134,509 134,509 0

1.시설확충및개선 134,509 134,509 0

1.[초][목]소규모교육환경개선_우수관로 공사29,389 29,389 0

1.시설비 29,389 29,389 0

2.[초][목]소규모교육환경개선_교사동 후면 포장공사32,720 32,720 0

1.시설비 32,720 32,720 0

3.[초][목]소규모교육환경개선_어린이놀이시설 우레탄바닥 교체공사53,020 53,020 0

1.시설비 53,020 53,020 0

4.[초][목]소규모교육환경개선_옥상지붕 및 실내마감 공사19,380 19,380 0

1.시설비 19,380 19,380 0

8.학교 재무활동 2,755 2,755 0

1.반환금 2,755 2,755 0

1.반환금 2,755 2,755 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,695 2,695 0

1.반환금 2,695 2,695 0
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2.[초]교육경비이자반환금 60 60 0

1.반환금 60 60 0

세출합계 1,074,343 1,028,823 45,520
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